
UCHWAŁA NR XX/380/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 17 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli 

Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 
2008 r. w sprawie uchwalenia Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 56, poz. 1287, z 2009 r. Nr 36, poz. 982, z 2012 r. poz. 1933) 
paragraf 14 otrzymuje brzmienie: "§ 14. Członkom Osiedlowych Komisji Wyborczych za 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów przysługuje zryczałtowana dieta w następującej 
wysokości: 

1) dla przewodniczących osiedlowych komisji wyborczych - 450,00 zł, 

2) dla zastępców przewodniczących osiedlowych komisji wyborczych - 375,00 zł, 

3) dla członków osiedlowych komisji wyborczych - 300,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 

Id: 2B0D6DA3-2FB5-4CEA-8A3F-4BBF9D66231B. Podpisany Strona 1


		2020-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Kuriata; UM Koszalin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




